ГРАФИК
финансирования и выплаты пенсий и пособий пенсионерам Министерства обороны Республики Беларусь 
на 2026 год   

	№№ п/п
	Наименование областей
	Даты  (месяц,  число)

	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
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	выплата

	1. 
	Гродненская область
	5
	6
	4
	5
	4
	5
	3
	6
	5
	6
	3
	4
	1
	2
	5
	6
	3
	4
	2
	5
	4
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	3
	4



Примечание: 
- в случае переноса Советом Министров Республики Беларусь рабочих дней по случаю праздников, сроки финансирования и выплаты согласовываются в рабочем порядке;
- выплата пенсий (пособий) производится учреждениями ОАО «АСБ «Беларусбанк» на следующий день после финансирования.
